ACTIF

Credit Agricole

Société Générale

BPGO

Livret Credit Agricole
Livret Société Générale
Parts sociales BPGO
Tresorerie Seniors
Tresorerie Feminines
Tresorerie MARD'HIVER

Caisse

Caution Canal+

Subvention BLUEGREEN a recevoir

Stock Polos

Dépenses enregistrées d'avance

TOTAL ACTIF

2024

9055,42
131,94
21630,92
2714,16
29717,76
19992,00
1524,31
0,00

0,00

135,81

636,60

85538,92

BILAN SIMPLIFIE au 30/11/2024

N-1

1159,83
2159,31
13667,34
2714,16
28832,91
19992,00
2370,77
0,00
56,75

105,81
75,00
6000,00

2500,00

79633,88

N-2

716,81
2257,04
27359,11
2677,36
27246,95
19992,00
2365,41
3362,97
82,15

59,71
75,00

0,00

86194,51

PASSIF

Réserves Fin 2022

Résultat 2023

Réserves Fin 2023

Charges a payer

Recettes enregistrées d'avance

TOTAL PASSIF

2024

75333,88

-3153,21

72180,67

1100,00

12258,25

85538,92

N-1

82403,52

-7069,64

75333,88

0,00

4300,00

79633,88

N-2

79616,63

2786,89

82403,52

300,00

3490,99

86194,51



